



Brasileira

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 031/2023 - Processo nº 101/2023

Ao(s) 26 dia(s) do mês de Maio do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Jhonat da Silva Almeida do(a) Brasileira, inscrito no CNPJ sob o nº 41.522.236/0001-75, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ALMOFADA PARA CARIMBO

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 5,90

Valor Final:R\$ 354,00

Marca/Modelo: JAPAN

Valor Global (final):R\$ 5,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 8,90	R\$ 5,90	JAPAN	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 11,95	R\$ 5,91	JAPAN	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 11,95	R\$ 8,19	KAZ	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 10,95	R\$ 8,20	RADEX	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 11,95	R\$ 8,71	carbrink	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 11,90	R\$ 9,00	radex	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 11,95	R\$ 10,16	MASTERPRINT	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 11,95	R\$ 11,95	RADEX	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 11,95	R\$ 11,95	radex	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: APONTADOR DE LÁPIS

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 0,35

Valor Final:R\$ 105,00

Marca/Modelo: LEONORA

Valor Global (final):R\$ 0,35**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 1,28	R\$ 0,35	LEONORA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 1,28	R\$ 0,76	faber castel	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 1,00	R\$ 0,77	LEO LEO	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 1,28	R\$ 0,79	KAZ	Sim
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 0,85	R\$ 0,85	TRIS	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 1,25	R\$ 0,99	cis	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,28	R\$ 1,09	LEONORA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 1,28	R\$ 1,28	BRW	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 1,28	R\$ 1,28	LYKE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: bloco de notas post-it pequeno

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 11,48 Valor Final:R\$ 2.296,00 Marca/Modelo: JOCAR OFFICE

Valor Global (final):R\$ 11,48**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 12,50	R\$ 11,48	JOCAR OFFICE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 13,70	R\$ 11,49	note	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 13,70	R\$ 11,50	KAZ	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 13,70	R\$ 11,65	MASTERPRINT	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 13,50	R\$ 11,80	pos it	Não
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 13,70	R\$ 12,27	BRW	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 13,70	R\$ 13,70	COLACRIL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 13,70	R\$ 13,70	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 4 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: bloco recado post-it

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 3,82 Valor Final:R\$ 1.528,00 Marca/Modelo: JOCAR OFFICE

Valor Global (final):R\$ 3,82**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 4,25	R\$ 3,82	JOCAR OFFICE	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,50	R\$ 3,83	MASTERPRINT	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 4,50	R\$ 4,01	post it	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 4,50	R\$ 4,50	COLACRIL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 4,50	R\$ 4,50	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 4,50	R\$ 3,81	note	Sim

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CADERNO DE CALIGRAFIA

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 2,22

Valor Final:R\$ 888,00

Marca/Modelo: CREDEAL

Valor Global (final):R\$ 2,22**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 8,46	R\$ 2,22	CREDEAL	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 8,40	R\$ 3,90	jandaia	Não
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 6,90	R\$ 4,00	CREDEAL	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 8,46	R\$ 4,29	caligrafia	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 7,75	R\$ 4,79	TILIBRA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 8,46	R\$ 7,19	CREDEAL	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 8,46	R\$ 8,46	TILIBRA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 8,46	R\$ 8,46	FORONI	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 84,56	R\$ 84,56	SÃO DOMINGOS	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL

Quantidade: 1.200 Preço unitário:R\$ 0,56 Valor Final:R\$ 672,00 Marca/Modelo: COMPACTO

Valor Global (final):R\$ 0,56

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 0,69	R\$ 0,56	COMPACTO	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 0,77	R\$ 0,57	bic	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 0,75	R\$ 0,64	BIC	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 0,77	R\$ 0,65	COMPACTOR	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 0,75	R\$ 0,70	compactor	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 0,77	R\$ 0,77	LYKE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 0,77	R\$ 0,77	BIC	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 0,77	R\$ 0,77	BIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Caneta Hidrográfica permanente

Quantidade: 290

Preço unitário:R\$ 1,17

Valor Final:R\$ 339,30

Marca/Modelo: COMPACTO

Valor Global (final):R\$ 1,17

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 1,25	R\$ 1,17	COMPACTO	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 2,16	R\$ 1,18	bic	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 2,00	R\$ 1,24	BIC	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2,16	R\$ 1,85	LEONORA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 2,15	R\$ 1,90	cis	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 2,16	R\$ 2,16	LYKE	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 2,16	R\$ 2,16	KAZ	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 2,16	R\$ 2,16	COMPACTOR	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CANETINHAS HIDROGRAFICAS COLORIDAS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 4,85

Valor Final:R\$ 970,00

Marca/Modelo: COMPACTO

Valor Global (final):R\$ 4,85**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 6,90	R\$ 4,85	COMPACTO	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 7,17	R\$ 4,86	bic	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 7,15	R\$ 4,99	cis	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 6,95	R\$ 5,29	PILOT	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 7,17	R\$ 5,49	LEONORA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 7,17	R\$ 6,09	LEONORA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 7,17	R\$ 7,17	COMPACTOR	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 7,17	R\$ 7,17	KAZ	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 7,17	R\$ 7,17	COMPACTOR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Cartolina

Quantidade: 800

Preço unitário:R\$ 0,95

Valor Final:R\$ 760,00

Marca/Modelo: FORONI

Valor Global (final):R\$ 0,95**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 0,99	R\$ 0,95	FORONI	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 1,22	R\$ 0,97	jandaia	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 1,20	R\$ 0,98	VMP	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 1,20	R\$ 1,03	sg	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,22	R\$ 1,04	BIGNARDI	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 1,22	R\$ 1,19	PREMIATTA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 1,22	R\$ 1,22	VMP	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 1,22	R\$ 1,22	VMP	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 1,22	R\$ 1,22	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: CHAMEQUINHO COLORIDO PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 8,22

Valor Final:R\$ 2.466,00

Marca/Modelo: CHAMEX

Valor Global (final):R\$ 8,22**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 8,30	R\$ 8,22	CHAMEX	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 20,95	R\$ 8,23	CHAMEX	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 22,61	R\$ 9,20	CHAMEQUINHO	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 22,61	R\$ 12,00	CHAMEQUINHO	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 22,50	R\$ 13,90	chamex	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 22,61	R\$ 19,22	REPORT	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 22,00	R\$ 22,00	jandaia	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 22,61	R\$ 22,61	REPORT	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 22,61	R\$ 22,61	CHAMEEX	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: clipe galvanizado 002

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 4,37

Valor Final:R\$ 874,00

Marca/Modelo: ACC

Valor Global (final):R\$ 4,37**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,90	R\$ 4,37	ACC	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 13,30	R\$ 4,38	ACC	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 12,50	R\$ 4,48	BRW	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 13,30	R\$ 4,49	KAZ	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 13,30	R\$ 4,50	acc	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 13,30	R\$ 11,31	ECCOCLIPS	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 13,00	R\$ 13,00	libra	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 13,30	R\$ 13,30	LYKE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 13,30	R\$ 13,30	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 12 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: clipe galvanizado 004

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 1,94

Valor Final:R\$ 582,00

Marca/Modelo: ACC

Valor Global (final):R\$ 1,94

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 2,20	R\$ 1,94	ACC	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 2,00	R\$ 1,95	libra	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2,30	R\$ 1,96	ECCOCLIPS	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 2,00	R\$ 1,99	BRW	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 2,30	R\$ 2,05	acc	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 2,30	R\$ 2,30	LYKE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 2,30	R\$ 2,30	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 13 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COLA DE ISOPOR 90G

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 4,09

Valor Final:R\$ 1.022,50

Marca/Modelo: KOALA

Valor Global (final):R\$ 4,09**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,30	R\$ 4,09	KOALA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 5,40	R\$ 4,10	koala	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 5,00	R\$ 4,29	KOALA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,42	R\$ 4,61	GLINORTE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 5,00	R\$ 5,00	polar	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 5,42	R\$ 5,42	KOALA	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 5,42	R\$ 5,42	IRIS	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 5,42	R\$ 5,42	KOALA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 14 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COLA DE ISOPOR DE 1 LITRO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 24,03 Valor Final:R\$ 2.403,00 Marca/Modelo: GLINORTE

Valor Global (final):R\$ 24,03**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 58,86	R\$ 24,03	GLINORTE	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 55,90	R\$ 39,89	KOALA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 58,80	R\$ 49,00	koala	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 58,86	R\$ 50,03	GLINORTE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 58,00	R\$ 58,00	polar	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 58,86	R\$ 58,86	COMPACTOR	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 58,86	R\$ 58,86	IRIS	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 58,87	R\$ 58,87	POLAR	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 39,90	R\$ 3,86	KOALA	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 15 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Cola glitter caixa 6 unidades

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 8,30

Valor Final:R\$ 2.075,00

Marca/Modelo: KOALA

Valor Global (final):R\$ 8,30**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 8,30	R\$ 8,30	KOALA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 11,20	R\$ 8,90	koala	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 11,23	R\$ 9,55	GLINORTE	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 10,50	R\$ 10,50	KOALA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 11,00	R\$ 11,00	polar	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 11,23	R\$ 11,23	MARIPEL	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 11,23	R\$ 11,23	LYKE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 11,23	R\$ 11,23	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 16 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Cola quente bastao

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,00

Valor Final:R\$ 100,00

Marca/Modelo: IBEL

Valor Global (final):R\$ 1,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 1,00	R\$ 1,00	IBEL	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 1,50	R\$ 1,50	RENDICOLA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 1,80	R\$ 1,53	RENDICOLLA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 1,80	R\$ 1,80	LYKE	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 1,80	R\$ 1,80	remdicolla	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 1,80	R\$ 1,80	RENDICOLLA	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 1,80	R\$ 1,80	polar	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 1,80	R\$ 1,80	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 17 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COLA SUPER BOND

Quantidade: 80 Preço unitário:R\$ 7,50 Valor Final:R\$ 600,00 Marca/Modelo: TECBOND

Valor Global (final):R\$ 7,50**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 7,99	R\$ 7,50	TECBOND	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 11,00	R\$ 7,98	TEKBOND	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 11,95	R\$ 9,55	LEONORA	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 11,95	R\$ 10,16	LOCTITE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 11,00	R\$ 11,00	techbond	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 11,90	R\$ 11,00	tekbond	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 11,95	R\$ 11,95	TEKBOND	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 11,95	R\$ 11,95	TEK BOND	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 11,95	R\$ 11,95	LOCTIQUE	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 18 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: COPOS DESCARTÁVEIS COLORIDOS pacotes com 100 un

Quantidade: 2.000 Preço unitário:R\$ 4,39 Valor Final:R\$ 8.780,00 Marca/Modelo: CRISTAL COPOS

Valor Global (final):R\$ 4,39**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,39	R\$ 4,39	CRISTAL COPOS	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 6,65	R\$ 5,10	coposul	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,69	R\$ 5,69	CRISTACOPOS	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 6,00	R\$ 6,00	cops	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 6,50	R\$ 6,50	CRISTAL COPO	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 6,69	R\$ 6,69	COPOBRAS	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 6,69	R\$ 6,69	COPOMAIS	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 6,69	R\$ 6,69	FONPLAST	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 19 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: corretivo liquido

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 1,49

Valor Final:R\$ 149,00

Marca/Modelo: FAMIX

Valor Global (final):R\$ 1,49**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 1,49	R\$ 1,49	FAMIX	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 3,60	R\$ 2,01	GLINORTE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 3,00	R\$ 3,00	multcor	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 3,60	R\$ 3,06	GLINORTE	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 3,30	R\$ 3,30	RADEX	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 3,60	R\$ 3,60	LYKE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 3,60	R\$ 3,60	BRW	Não
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 3,60	R\$ 3,60	bic	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 3,60	R\$ 3,60	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 20 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: ESTILETE ESPESSURA 10MM

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 19,89

Valor Final:R\$ 2.983,50

Marca/Modelo: BRW

Valor Global (final):R\$ 19,89**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 31,13	R\$ 19,89	BRW	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 31,10	R\$ 19,90	brw	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 29,50	R\$ 24,99	GATTE	Sim
LRD DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 31,13	R\$ 26,46	LEONORA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 31,00	R\$ 31,00	start	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 31,13	R\$ 31,13	LYKE	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 31,13	R\$ 31,13	KAZ	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 31,13	R\$ 31,13	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 1,80	R\$ 1,80	BAZZE	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 21 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: EVA 40X48 CORES DIVERSAS

Quantidade: 1.500

Preço unitário:R\$ 1,95

Valor Final:R\$ 2.925,00

Marca/Modelo: IBEL

Valor Global (final):R\$ 1,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 2,20	R\$ 1,95	IBEL	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 2,35	R\$ 1,97	sg	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 2,35	R\$ 2,00	IBEL	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 2,20	R\$ 2,20	IBEL	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 2,35	R\$ 2,35	BRW	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 2,35	R\$ 2,35	VMP	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 2,35	R\$ 2,35	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 22 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Fio de lã

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 5,40

Valor Final:R\$ 810,00

Marca/Modelo: CIRCULO

Valor Global (final):R\$ 5,40**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,35	R\$ 5,40	CIRCULO	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 6,00	R\$ 6,00	ANNE	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 6,30	R\$ 6,30	euroroma	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 6,35	R\$ 6,35	CIRCULO	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 6,35	R\$ 6,35	CLEA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 6,35	R\$ 6,35	CIRCULO	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 23 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: FITA MÉTRICA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 4,62

Valor Final:R\$ 462,00

Marca/Modelo: CIRCULO

Valor Global (final):R\$ 4,62**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 5,44	R\$ 4,62	CIRCULO	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 5,00	R\$ 5,00	medix	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 5,00	R\$ 5,00	VONDER	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 5,40	R\$ 5,40	nybc	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 5,44	R\$ 5,44	PLASTIC	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 5,44	R\$ 5,44	COASTS CORRENTE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 24 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Lapis

Quantidade: 1.000

Preço unitário:R\$ 0,44

Valor Final:R\$ 440,00

Marca/Modelo: SERELEPE

Valor Global (final):R\$ 0,44**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 0,44	R\$ 0,44	SERELEPE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 0,50	R\$ 0,50	faber castel	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 0,50	R\$ 0,50	cis	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 0,50	R\$ 0,50	LEO LEO	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 0,51	R\$ 0,51	BRW	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 0,51	R\$ 0,51	LYKE	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 0,51	R\$ 0,51	LYKE	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 0,51	R\$ 0,51	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 25 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL A4 210X297 75G RESMA 500 FL COR BRANCA

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R\$ 22,88 Valor Final:R\$ 91.520,00 Marca/Modelo: REPORTE

Valor Global (final):R\$ 22,88

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 24,90	R\$ 22,88	REPORTE	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 24,00	R\$ 22,89	CHAMEX	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 25,40	R\$ 22,90	chamex	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 25,00	R\$ 25,00	chamex	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 25,44	R\$ 25,44	REPORT	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 25,44	R\$ 25,44	CHAMEX	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 25,44	R\$ 25,44	CHAMEX	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 26 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: PAPEL CAMURÇA

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 19,90 Valor Final:R\$ 9.950,00 Marca/Modelo: FORONI

Valor Global (final):R\$ 19,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 22,90	R\$ 19,90	FORONI	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 25,00	R\$ 20,10	vmp	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 25,00	R\$ 21,25	REALCER	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 25,00	R\$ 25,00	VMP	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 25,00	R\$ 25,00	VMP	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 25,00	R\$ 25,00	criativo	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 25,00	R\$ 25,00	VMP	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 27 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CONTACTO

Quantidade: 190

Preço unitário:R\$ 46,99

Valor Final:R\$ 8.928,10

Marca/Modelo: VMP

Valor Global (final):R\$ 46,99**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 62,00	R\$ 46,99	VMP	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 66,80	R\$ 47,00	cont tact	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 66,84	R\$ 56,81	POLIFIX	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 66,84	R\$ 66,84	PIMACO	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 66,84	R\$ 66,84	KAZ	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 66,84	R\$ 66,84	COLACRIL	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 28 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL FOTOGRÁFICO AUTO ADESIVO

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 28,99 Valor Final:R\$ 2.899,00 Marca/Modelo: MASTERPRINT

Valor Global (final):R\$ 28,99**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001- 19	R\$ 36,95	R\$ 28,99	MASTERPRINT	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001- 92	R\$ 39,80	R\$ 29,00	master print	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001- 27	R\$ 39,89	R\$ 33,91	MASTERPRINT	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001- 26	R\$ 39,00	R\$ 39,00	compact	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001- 81	R\$ 39,89	R\$ 39,89	LYKE	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001- 89	R\$ 39,89	R\$ 39,89	KAZ	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002- 87	R\$ 39,89	R\$ 39,89	MULTILASER	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 29 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL KRAFT

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 2,23

Valor Final:R\$ 557,50

Marca/Modelo: VMP

Valor Global (final):R\$ 2,23**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 4,25	R\$ 2,23	VMP	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 4,60	R\$ 2,24	SCRITY	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,60	R\$ 3,91	REALGER	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 4,44	R\$ 4,44	compact	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 4,60	R\$ 4,60	scrity	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 4,60	R\$ 4,60	JANDAIA	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 4,60	R\$ 4,60	ALLFORM	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 4,60	R\$ 4,60	ON PAPER	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 30 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PAPEL VERGÊ

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 15,88

Valor Final:R\$ 7.146,00

Marca/Modelo: CREDEAL

Valor Global (final):R\$ 15,88**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 15,90	R\$ 15,88	CREDEAL	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 20,75	R\$ 15,89	MASTERPRINT	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 21,92	R\$ 18,63	OFF PAPER	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 21,00	R\$ 21,00	compact	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 21,90	R\$ 21,90	usapapel	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 21,92	R\$ 21,92	VMP	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 21,92	R\$ 21,92	SPIRAL	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 31 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: Pilha alcalina pequena

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 3,58 Valor Final:R\$ 358,00 Marca/Modelo: PANASONIC

Valor Global (final):R\$ 3,58

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 3,99	R\$ 3,58	PANASONIC	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 4,00	R\$ 3,59	PANASONIC	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 4,24	R\$ 3,60	PANASONIC	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 4,00	R\$ 4,00	duracel	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 4,20	R\$ 4,20	rayovac	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 4,24	R\$ 4,24	TOSHIBA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 4,24	R\$ 4,24	ELGIN	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 32 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Pincel Atômico Pilot 850 VERMELHO

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 22,00

Valor Final:R\$ 110,00

Marca/Modelo: BRW

Valor Global (final):R\$ 22,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 22,00	R\$ 22,00	BRW	Sim
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 22,99	R\$ 22,99	COMPACTO	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 23,40	R\$ 23,40	pilot	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 23,44	R\$ 23,44	LEONORA	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 23,44	R\$ 23,44	BRW	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 23,44	R\$ 23,44	KAZ	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 23,44	R\$ 23,44	LYKE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	-R\$ 23,00	-R\$ 23,00	multicor	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 33 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Pincel Atômico Pilot 850 preto

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 19,90

Valor Final:R\$ 99,50

Marca/Modelo: COMPACTO

Valor Global (final):R\$ 19,90**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 22,90	R\$ 19,90	COMPACTO	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 25,00	R\$ 19,91	BRW	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 23,44	R\$ 19,92	LEONORA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 23,00	R\$ 23,00	multicor	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 23,40	R\$ 23,40	pilot	Não
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 23,44	R\$ 23,44	KAZ	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 23,44	R\$ 23,44	BRW	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 23,44	R\$ 23,44	LYKE	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 34 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PINCEL PILOT AZUL

Quantidade: 8

Preço unitário:R\$ 20,18

Valor Final:R\$ 161,44

Marca/Modelo: BRW

Valor Global (final):R\$ 20,18**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 25,00	R\$ 20,18	BRW	Sim
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 22,90	R\$ 20,19	COMPACTO	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 23,79	R\$ 20,22	LEONORA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 23,00	R\$ 23,00	multcor	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 23,70	R\$ 23,70	pilot	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 23,79	R\$ 23,79	BRW	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 23,79	R\$ 23,79	LYKE	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 23,79	R\$ 23,79	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 35 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: pistola de cola quente

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 18,15

Valor Final:R\$ 1.815,00

Marca/Modelo: CIS

Valor Global (final):R\$ 18,15**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 18,30	R\$ 18,15	CIS	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 21,37	R\$ 18,16	LEONORA	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 21,00	R\$ 21,00	JOCAR OFFICE	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 21,30	R\$ 21,30	tilibra	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 21,37	R\$ 21,37	BRW	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 21,37	R\$ 21,37	LYKE	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 21,37	R\$ 21,37	KAZ	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZOES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 36 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: PLÁSTICO EM FILME PVC TRANSPARENTE

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 3,99

Valor Final:R\$ 1.197,00

Marca/Modelo: LUMIPAM

Valor Global (final):R\$ 3,99**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 3,99	R\$ 3,99	LUMIPAM	Sim
ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA	28.766.496/0001-28	R\$ 9,15	R\$ 5,14	ULTRA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 9,10	R\$ 6,90	wyda	Não
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 8,50	R\$ 8,50	WYDA	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 9,00	R\$ 9,00	plasutil	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 9,15	R\$ 9,15	UTILKIKO	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 9,15	R\$ 9,15	WYDA	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 9,15	R\$ 9,15	TERMICA	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 91,54	R\$ 91,54	WYDA	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 37 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: ROLO DE ELASTICO LARGO

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 4.500,00 Marca/Modelo: sao jose

Valor Global (final):R\$ 30,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 41,30	R\$ 30,00	sao jose	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 41,37	R\$ 35,16	SÃO JOSÉ	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 39,25	R\$ 39,25	ZANOTTI	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 41,11	R\$ 41,11	plasil	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 41,37	R\$ 41,37	DN	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 41,37	R\$ 41,37	REAL	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 41,37	R\$ 41,37	ZANOTTI	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 38 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

Item nº 1 - Objeto: SACO PLASTICO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 39,90 Valor Final:R\$ 1.995,00 Marca/Modelo: rendemais

Valor Global (final):R\$ 39,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 70,20	R\$ 39,90	rendemais	Não
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 70,00	R\$ 39,99	plastc	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 65,25	R\$ 65,23	GOBI BRASIL	Sim
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 70,25	R\$ 70,25	NEW PLAST	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 70,25	R\$ 70,25	GOOD ROOL	Não
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 70,25	R\$ 70,25	ANTUNES	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 70,25	R\$ 70,25	PLASTIC	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 39 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: Saco Plástico Polietileno

Quantidade: 20 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 500,00 Marca/Modelo: GOBI BRASIL

Valor Global (final):R\$ 25,00**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 25,00	R\$ 25,00	RIO BLOCK	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 25,00	R\$ 25,00	GOBI BRASIL	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 28,80	R\$ 28,80	rendemais	Não
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 28,87	R\$ 28,87	MARQPLAST	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 28,87	R\$ 28,87	NEW PLAST	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 28,87	R\$ 28,87	PLASTIC	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 28,87	R\$ 28,87	ANTUNES	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	-R\$ 28,00	-R\$ 28,00	pLASTC	Sim

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

LOTE 40 - Homologado**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item**Item nº 1** - Objeto: TINTA GUACHE CORES VARIADAS

Quantidade: 450

Preço unitário:R\$ 4,85

Valor Final:R\$ 2.182,50

Marca/Modelo: KOALA

Valor Global (final):R\$ 4,85**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos****CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
EDILSON PINHO DE CARVALHO	21.277.598/0001-30	R\$ 4,99	R\$ 4,85	KOALA	Sim
MANOEL AMARAL DE SOUSA FILHO EIRELI	04.902.822/0001-19	R\$ 5,50	R\$ 4,86	KOALA	Sim
RODRIGO CANTO CUNHA LTDA	49.063.840/0001-92	R\$ 6,05	R\$ 4,90	brw	Não
LRF DISTRIBUIDORA LTDA	49.464.926/0001-27	R\$ 6,09	R\$ 5,18	GLINORTE	Sim
EVENI DA SILVA BRITO ME	08.086.600/0001-26	R\$ 6,00	R\$ 6,00	multicor	Sim
MARCIA R N DA SILVA LTDA	29.956.966/0001-89	R\$ 6,09	R\$ 6,09	KAZ	Sim
G D DE SOUSA NETO LTDA	03.459.973/0001-81	R\$ 6,09	R\$ 6,09	LYKE	Sim
C J FREITAS DE SAMPAIO	73.852.873/0002-87	R\$ 6,09	R\$ 6,09	BRW	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Jhonat da Silva Almeida

Jefson Victor Rocha Freitas

Vagner Oliveira da Silva